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boyunca süren masa-sandalye saldırıylarıyla, düşman 
kuvvetlerin geriletilmesinden sonra sıra çalışanlara gel-
di. İşçilerin DİSK’e bağlı sendikalardan HAK-İŞ’e geç-
meleri için baskılar artıyor. 

•	 HSYK’da;	yargının	hızlandırılması	ve	iş	yükünün	azaltıl-
ması	 amacıyla,	 “tecavüze	 uğrayan	 kadının	 tecavüzcü-
süyle	evlenmesi,”	Cinsel	suçlarda	ruh	sağlığı	raporundan	
vazgeçilerek	 sadece	 beden	 sağlığı	 raporu	 istenmesi”,	
“15	yaşından	küçüklere	karşı	rızaen	cinsel	ilişki	suçları-
nın	ceza	miktarlarının	düşülmesi”	dile	getirildi.	Yaşasın	
ADALET.

• TBMM, eşcinsel dernekleri “Kaos GL” ve 
Lambdaİstanbul”un resmi internet sitelerine erişimi 
engelledi. Bu sitelere girmek isteyen milletvekillerinin 
karşısına  “homosexuality çalışmalarınız için gerekliyse 
form doldurun” yazısı çıkıyor.

•	 Somali’ye	 yardım	 kampanyası	 çerçevesinde	 gönderilen	
SMS’ler	için	bazı	GSM	operatörlerinin	kısa	mesaj	ücreti	
aldığı	ortaya	çıktı.	

• Türkiye’den sonra Birleşmiş Milletler’den Arap ülkeleri-
ne kadar her yerde “ üç çocuk” isteyen Erdoğan,  en son 
Üsküp’te de Türk asıllı kalabalıktan “üç” sözü aldı...  
Yunanistan ya da  İsrail Başbakanları’nın da  Türkiye’ye 
gelerek  Rum ve Yahudi kökenli TC vatandaşlarından 
benzerini istemeleri nasıl bir şey olurdu acaba.

•	 Yalova’da	2	bin	500	kişinin	yaşamını	yitirdiği	Hacı	Meh-
met	Ovası’na	yeniden	çok	katlı	inşaat	izni	verildi.	İzni	ve-
ren	AKP’li	Belediye	başkanı	Yakup	Koçal’ın	yaptığı	bina	
Gölcük.	Depremi’nde	çökmüş	ve	8	kişi	enkaz	altında	can	
vermişti.	Depremin	ardından	tutuklanan	Koçal,	zamana-
şımı	nedeniyle	serbest	bırakılmış	sonra	da	“halkın	irade-
si“	 ile	Belediye	 başkanı	 olmuştu.	Hatırlarsanız	 deprem	
sonrası	ençok	tekrarlanan	söz	“artık	hiçbir	şey	eskisi	gibi	
olmayacak”tı.	Gerçekten	de	olmadı.Yeni	binalar	aynı	yer-
lerde	daha	fazla	kat	sayısı	ile	yükseliyor.

• Kadına şiddet devam ediyor. Eylül ayı içerisinde sade-
ce Trabzon’da 123 kadın, “yemek çok pişmiş, yemek 
az pişmiş” gibi gerekçelerle şiddete uğradı. Türkiye er-
keklerin bu gayretiyle kadına şiddet uygulayan ülkeler 
arasında ilk 5’e girmiş. Hedef birincilik.  

•	 Şanlıurfa’da	2	kişinin	yaralanıp	3	kişinin	gözaltına	alın-
dığı,	akrabaların	da	katılımıyla	kanlı	bıçaklı	kavgaya	dö-
nen	tartışmanın,	çıkış	nedeni	halay	çekerken	birbirlerinin	
ayağına	basılmasıymış.	

• Emperyalist destekle değiştirilen Libya’ya, paylaşım se-
ferleri hızlandı. “Kardeşi”ni en zor anında yalnız bırakan 
Erdoğan  rol çalmakla suçladığı Sarkozy ve Cameron’dan 
bir gün sonra “200 işadamı” ile ticari bağlantılar için 
Libya’ya gitti. Bingazi’de ise  Erdoğan’ı  Libya’lı kılığın-
da  biri alnından öptü. Şimdi, Kılıçdaroğlu’nun o anda 
nerede olduğu araştırılıyor. 

•	 Susurluk	Davası	sanığı	Mehmet	AĞAR	nihayet	yargılana-
rak	“cürüm	işlemek	için	silahlı	teşekkül	oluşturmak”	su-
çundan	5	yıl	hapis	cezasına	çarptırıldı.	Ağar,	“Hiç	merak	
etmeyin	mecliste	“Parasız	eğitim	istiyoruz”	pankartı	açan	
çocuklardan	daha	önce	çıkacağım	dedi.	

• Beyoğlu Belediyesi icraatlarına devam ediyor. Ramazan 
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